取引先各位

株式会社コニ・ビオラ

代表取締役 小西 潔

本社移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

仮営業所にて営業を続けてまいりましたが、下記の日程にてコニ・ビオラ本社を

元の場所に移転いたします。また移転作業に伴い臨時休業させていただきます。

ご不便をお掛けいたしますが何卒宜しくお願い致します。

敬具

記

仮営業所臨時休業日 ： 2021 年 10 月 1 日（金）

新本社営業開始日  ： 2021 年 10 月 4 日（月）

店舗営業開始日   ： 2021 年 10 月 5 日（火）

※  出荷業務は 10 月 5 日（火）からの対応とさせていただきます。

新本社     〒111-0055 東京都台東区三筋 2-1-9

電話番号    03-3861-3001 （変更ございません）

FAX 番号    03-3863-0345 （変更ございません）